
107680-2024 Page 1/10

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 107680-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi
OJ S 37/2024 21/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Opis: 3.1 Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na ochronie osób i mienia w 
obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 3.2 Usługa została opisana w poniższych 
załącznikach: załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2.1 do SWZ 
– Zakres ochrony i wykaz obiektów podlegających ochronie załączniki nr 2.2 – 2.5 do SWZ – 
Instrukcja ochrony obiektów 3.3 Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 3.4 
Usługa będzie wykonywana w czynnych obiektach Zamawiającego, w których prowadzone są 
m.in. zajęcia dydaktyczne, badania naukowe, pace laboratoryjne, prace administracyjne. 3.5 Z 
uwagi na różnorodność poszczególnych obiektów, ich specyfikę i charakter, Wykonawca 
przed złożeniem oferty może we własnym zakresie, bez organizowania wizji lokalnej przez 
Zamawiającego, zapoznać się z ich lokalizacją i specyfiką.
Identyfikator procedury: 43f1fd7f-8a45-41cb-a3b4-f0cc120acf48
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Al Kościuszki 4  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Adres prowadzonego postępowania na Platformie zakupowej Open 
Nexus:  Numer pierwotnego ogłoszenia https://platformazakupowa.pl/transakcja/810063.
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 163-511378 Termin składania ofert: 
23.10.2023 godz. 10.00, termin otwarcia ofert: 23.10.2023 godz. 10.30. Postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych zwanej dalej „ustawą PZP”, z 
uwzględnieniem przepisów właściwych dla zamówień na usługi społeczne art. 359 pkt 1 
(usługi społeczne i inne szczególne usługi o wartości przekraczającej równowartość kwoty 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/107680-2024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/810063


107680-2024 Page 2/10

2.1.4.

750.000 euro). Wartość szacunkowa zamówienia przekracza równowartość kwoty 750.000 
euro. 3.9.Zamawiający przewiduje możliwość udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 
ust. 1 pkt 7 ustawy PZP, stanowiących nie więcej niż 30% szacunkowej wartości zamówienia, 
polegających na powtórzeniu podobnych usług ochrony osób i mienia, określonych w 
dokumentacji zamówienia. Zamówienie takie zostanie udzielone w oparciu o stosowne 
przepisy Ustawy Pzp. 3.10 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania 
przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. 3.11 Zamawiający wymaga, aby czynności 
w zakresie realizacji niniejszej umowy wykonywane były przez osoby zatrudnione przez 
Wykonawcę lub jego podwykonawców na podstawie stosunku pracy w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510) w zakresie 
określonym we wzorze umowy, załącznik nr 4 do SWZ. 4.1 Termin realizacji zamówienia: 48 
miesięcy od dnia podpisania umowy, ale nie wcześniej, niż od 1.02.2024 r. Usługa będzie 
wykonywana w czynnych obiektach Zamawiającego na terenie Łodzi, w których prowadzone 
są m.in. zajęcia dydaktyczne, badania naukowe, pace laboratoryjne, prace administracyjne.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 2) Wykonawca spełni warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów, o 
którym mowa w ust. 5.2 pkt 1 lit. b), jeżeli wykaże, że posiada: obowiązującą koncesję na 
wykonywanie działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia, wydaną na podstawie 
ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1995), przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji. 5.11 W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w przypadku polegania na zdolności technicznej 
lub zawodowej innego podmiotu, warunek, o którym mowa w ust. 5.3 pkt 4) 1. niniejszej SWZ, 
dotyczący wykonania 2 usług zostanie spełniony wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej jeden z 
Wykonawców/podmiotów trzecich spełnia ten warunek w całości samodzielnie i wykona 
usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. (brak możliwości sumowania zasobów 
w zakresie doświadczenia) 5.12 W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia lub w przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej 
innego podmiotu warunek, o którym mowa w ust. 5.3 pkt 4) 2. SWZ, dotyczący dysponowania 
narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi, zostanie spełniony 
wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej jeden z tych wykonawców/podmiotów trzecich lub wszyscy 
spełniają ten warunek łącznie. (możliwość sumowania potencjałów) 5.13 W przypadku 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym 
mowa w ust. 5.3 pkt 2) SWZ, zostanie spełniony wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej jeden z 
tych wykonawców posiada przedmiotowe uprawnienia i zrealizuje usługi, do których te 
zdolności są wymagane. 3) Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i 
finansowej, o którym mowa w ust. 5.2 pkt 1 lit. c) SWZ, jeżeli wykaże, że: jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
niniejszego zamówienia na wartość co najmniej 7.000.000, 00 PLN 4) Wykonawca spełni 
warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w ust. 5.2 pkt 1 lit. d) 
SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 1) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 2 usługi 
ochrony osób i mienia, o wartości co najmniej 5.000.000,00 zł brutto każda z usług – (wykaz 
usług – zał. nr 5 do SWZ) co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy usługi te 
zostały wykonane w sposób należyty. Zamawiający zastrzega, że przez jedną usługę rozumie 
usługę wykonaną/wykonywaną na podstawie jednej umowy trwającej minimum 12 miesięcy. 
W przypadku usług będących w trakcie wykonywania, wymaganie dot. czasu wykonywania 



107680-2024 Page 3/10

danej usługi, dotyczy części umowy już zrealizowanej, tj. od dnia rozpoczęcia wykonywania 
usługi do upływu terminu składania ofert usługa musi być wykonana przez okres co najmniej 
12 miesięcy. Faktycznie zrealizowana część umowy musi także spełniać ww. wymogi co do jej 
minimalnej wartości. oraz, że 2) Dysponuje lub będzie dysponował w trakcie realizacji 
zamówienia poniższymi narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami technicznymi
/zasobami: • urządzeniami radiowymi, pracującymi w radiokomunikacji ruchomej lądowej, 
zapewniającymi łącze pomiędzy zewnętrznym stanowiskiem kierowania i kontroli pracowników 
ochrony, a punktem alarmowania Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, w budynku Rektoratu, 
al. Kościuszki 4; • środkami łączności i środkami transportu zapewniającymi wysoki poziom ich 
dyspozycyjności i wszelkimi innymi środkami gwarantującymi prawidłową realizację 
zamówienia, m.in. telefony komórkowe, urządzenia łączności krótkofalowej, latarki, apteczki 
pierwszej pomocy; • zewnętrznym stanowiskiem kierowania i kontroli pracowników ochrony, 
umożliwiające wspomaganie działań w przypadku zaistnienia zagrożenia (np. działanie grupy 
interwencyjnej, wezwanie policji); • minimum dwoma zmotoryzowanymi grupami 
interwencyjnymi stacjonującymi na terenie Łodzi. Każda grupa interwencyjna składa się z: 
pojazdu oraz przynajmniej dwóch kwalifikowanych pracowników ochrony, wyposażonych w 
środki przymusu bezpośredniego, z których co najmniej jeden wyposażony będzie w broń 
palną, oraz środki łączności bezprzewodowej, które zapewnią czas reakcji (przybycia i 
interwencji patrolu) do 15 min. od chwili wezwania - w godzinach 6:00 - 22:00 oraz do 10 
minut w godzinach 22:00 - 6:00; (wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń 
technicznych/zasobów – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ). 5.14 W odniesieniu do 
warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie 
zamówienia mogą polegać na zdolności tych wykonawców, którzy wykonają usługi, do 
realizacji których te zdolności są wymagane. 5.15 W przypadku, o którym mowa w punkcie 
5.11, 5.12, 5.13 - wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do 
oferty Oświadczenie, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy 
(załącznik nr 7 do SWZ) – zgodnie z art. 117 ust. 4 PZP. 3.3 Wykonawca zobowiązany jest 
zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym 
załącznik nr 4 do SWZ.18.1 Projektowane postanowienia umowy stanowią Załącznik nr 4 do 
SWZ – wzór umowy. 18.2 Wykonawca, który przedstawił najkorzystniejszą ofertę, będzie 
zobowiązany do podpisania umowy zgodnej z opracowanym wzorem umowy – Załącznik nr 4 
do SWZ. 18.3 Wzór umowy, po upływie terminu do składania ofert, nie podlega negocjacjom i 
złożenie oferty jest równoznaczne z pełną akceptacją umowy przez Wykonawcę. 18.4 Zakres 
zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy określa wzór umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ. Oferta 
ma być sporządzona w formie elektronicznej i musi zawierać następujące oświadczenia, 
dokumenty i przedm. śr dow podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym: 1) 
Wypełniony i podpisany Formularz Oferty-Zał 1 SWZ 2) Podpisany OPZ-Zał 2 SWZ 3) 
Podpisany Zakres ochrony oraz wykaz obiektów podlegających ochronie -Zał 2.1 SWZ 4) 
Podpisane Instrukcje ochrony obiektów-Zał 2.2-2.5 SWZ 5) Podpisane Oświadczenie 
wykonawcy/wykonawców wspólnie występujących, dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 
5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego – Zał.3 SWZ; 6) JEDZ-Za 10 SWZ; 7) Wysokość wadium: 
300.000,00 zł. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia Wykonawca 
załącza do oferty oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej. 8) Opcjonalnie: 
pełnomocnictwo - jeśli występuje pełnomocnik. Pełnomocnictwo dla osoby reprezentującej w 
niniejszym postępowaniu Wykonawcę lub pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie) – zgodnie z art. 58 ust. 2 PZP. Pełnomocnictwo powinno zostać 



107680-2024 Page 4/10

5.1.

złożone w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 9) 
Opcjonalnie: Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby-zał 11 SWZ. 10) Opcjonalnie: 
Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby (PUZ), o braku podstaw do wykluczenia, o 
których mowa w punktach 5.18 i 5.19 SWZ- zał 3a), w przypadku, 11) Opcjonalnie: w 
przypadku, o którym mowa w punkcie 5.15 SWZ, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które usługi 
wykonają poszczególni wykonawcy-zał 7 SWZ- zgodnie z art.117ust. 4. 12.2. Podmi.śr dowod.
składane na wezwanie Zamawiającego: 1) Zamawiający wezwie poprzez Platformę 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w formie elektronicznej i 
opatrzonych kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia, podmiotowych środków dowodowych tj.: a) Informacji z KRK w 
zakresie okr w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 PZP; b) Informacji z KRK w zakresie okr w art. 108 ust. 
1 pkt 4 PZP dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem 
środka karnego; c) Odpisu lub informacji z KRS lub z CEiDG w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy, d) Zaśw naczelnika US; e) Zaśw albo innego dokumentu właściwej terenowej 
jednostki organizacyjnej ZUS; f) Ośw Wyk o aktualności informacji zawartych w Ośw, o którym 
mowa w art. 125 ust.1 PZP, w zakresie podstaw wykluczenia, o których mowa w: • art. 108 
ust. 1 pkt 3 PZP, • art. 108 ust. 5 pkt 4 PZP, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, • art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, 
dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, • art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP, • art. 109 ust. 1 pkt 1 PZP, odnośnie do naruszenia 
obowiązków dotyczących płatności podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170), • art. 
109 ust. 1 pkt 4 PZP, -zał 8 do SWZ; g) Ośw wyk, w zakr art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej-zał.9 SWZ; h) Dokumentu ubezpieczenia OC w 
zakresie prowadzonej działalności; i) wykaz usług-zał 5 SWZ; j) wykaz narzędzi...zał.6 SWZ 
12.3. Zamawiający żąda od wykonawcy który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, podm.śr dowodowych z ust. 12.2 pkt 1 lit a)-f) SWZ. 12.4. W 
przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, zamawiający żąda od 
każdego z tych wykonawców podm. śr.dow. z ust. 12.2 pkt 1 lit.a)-g) SWZ Pełny tekst znajduje 
się w rozdz. 12 SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa ochrony osób i mienia w obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Opis: 3.1 Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na ochronie osób i mienia w 
obiektach Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 3.2 Usługa została opisana w poniższych 
załącznikach: załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia załącznik nr 2.1 do SWZ 
– Zakres ochrony i wykaz obiektów podlegających ochronie załączniki nr 2.2 – 2.5 do SWZ – 
Instrukcja ochrony obiektów 3.3 Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 3.4 
Usługa będzie wykonywana w czynnych obiektach Zamawiającego, w których prowadzone są 
m.in. zajęcia dydaktyczne, badania naukowe, pace laboratoryjne, prace administracyjne. 3.5 Z 
uwagi na różnorodność poszczególnych obiektów, ich specyfikę i charakter, Wykonawca 
przed złożeniem oferty może we własnym zakresie, bez organizowania wizji lokalnej przez 
Zamawiającego, zapoznać się z ich lokalizacją i specyfiką.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/78/2023



107680-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/02/2024
Okres obowiązywania: 48 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Zwiększenie liczby zmotoryzowanych grup interwencyjnych powyżej dwóch wymaganych
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Skrócenie czasu dojazdu zmotoryzowanej grupy interwencyjnej poniżej wymaganych 15 
min od chwili wezwania - w godzinach 6:00 - 22:00
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 19.2. 
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której 
zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy PZP, zawierać zwięzłe przedstawienie 
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające 
wniesienie odwołania. 19.3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 19.4. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 19.5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 19.6. Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 



107680-2024 Page 6/10

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej (Platformie). 19.7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 
19.5 i 19.6. SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 19.8. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 19.9. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania 
odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do 
której przystępuje i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której 
przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza się Prezesowi Izby, a jego kopię przesyła się 
zamawiającemu oraz wykonawcy wnoszącemu odwołanie. 19.10. Wykonawcy, którzy 
przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania 
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść 
jednej ze stron. 19.11. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw 
przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy. 19.12. W 
sprawach nieuregulowanych w SWZ w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają 
zastosowanie przepisy art. 505-590 ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Medyczny w Łodzi

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 27 289 750,56 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Impel Security Solutions Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ITM 
Poland Spółka Akcyjna, Time Group Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Sky 
One spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Impel Safety Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Impel Facility Services spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Impel 
Defender spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Impel Technical Security spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: Konsorcjum
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 27 289 750,56 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



107680-2024 Page 7/10

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/78/2023
Data wyboru zwycięzcy: 11/12/2023
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 27 289 750,56 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 30 033 024,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Medyczny w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7251843739
Adres pocztowy: al Kościuszki 4  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-419
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: teresa.bartczak@umed.lodz.pl
Telefon: 48422725936
Adres strony internetowej: https://umed.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Impel Security Solutions Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7010649527
Adres pocztowy: A. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Impel Safety Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

mailto:teresa.bartczak@umed.lodz.pl
https://umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
https://platformazakupowa.pl/pn/umed_lodz
mailto:j.lecka@impel.pl


107680-2024 Page 8/10

8.1.

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 8992786975
Adres pocztowy: Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Impel Facility Services spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 9542250979
Adres pocztowy: A. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Impel Defender spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 8992786834
Adres pocztowy: A. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0006
Oficjalna nazwa: Impel Technical Security spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 5631743635
Adres pocztowy: A. Słonimskiego 1  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-304
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 

mailto:j.lecka@impel.pl
mailto:j.lecka@impel.pl
mailto:j.lecka@impel.pl
mailto:j.lecka@impel.pl


107680-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0007
Oficjalna nazwa: ITM Poland Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 9730933499
Adres pocztowy: Kostrzyńska 3  
Miejscowość: Zielona Góra
Kod pocztowy: 65-127
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Time Group Polska spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6412538663
Adres pocztowy: Pl. Wolności 2  
Miejscowość: Mysłowice
Kod pocztowy: 41-400
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Sky One spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 2220887785
Adres pocztowy: Pl. Wolności 2  
Miejscowość: Mysłowice
Kod pocztowy: 41-400
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: j.lecka@impel.pl
Telefon: 510011594
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0010
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:j.lecka@impel.pl
mailto:j.lecka@impel.pl
mailto:j.lecka@impel.pl


107680-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: 4822458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cc567c4b-3b6b-4cea-b3f5-06f4fbabf2a5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/02/2024 10:11:18 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 107680-2024
Numer wydania Dz.U. S: 37/2024
Data publikacji: 21/02/2024

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

